

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'		consuntivo al 10/06/2016	crediti per entrate previste	totali sottoconti	totali conti	PASSIVITA'		consuntivo al 10/06/2016	debiti per spese previste	totali sottoconti	totali conti
13 DISPONIBILITA' LIQUIDE						25 PASSIVITA' CORRENTI					
13/ 50 CASSA		€ 200,09				25/ 5 DEBITI VERSO FORNITORI					€ 166.731,87
13/ 50/ 1 Cassa Contanti				€ 200,09		6 EUROUFFICIO DI PRODIELLE SR		€ 329,40			
13/ 60 C/C BANCARI E POSTALI		€ 24.693,85				8 BLUDRIVER SERVICE SRL UNIPE		€ 2.132,00			
13/ 60/ 1 BANCA CARIPE				€ 24.693,85		19 NUOVA DPM SERVICE		€ 5.230,10			
/ 15 CAPITALE NETTO		€ 229.483,07				36 DYNAMIN FOOD SRL		€ 7.438,50			
15/ 10 RISULTATI D'ESERCIZIO					€ 229.483,07	93 MEETABRUZZO		€ 11.170,35			
15/ 10/ 2 Perdita d'esercizio 2015		€ 205.822,11				96 CENTRO SERVIZI ARQUATI SAS		€ 9.411,67			
15/ 10/ 3 Perdita d'esercizio 2014		€ 23.660,96				98 IGR SRL		€ 13.298,00			
						120 OBIETTIVO SUONO		€ 8.861,40			
						124 MICO SRL		€ 4.476,05			
						125 DATA PROJECT SRL		€ 4.090,40			
						142 FIRE FLASH di RINALDI ALBER		€ 4.000,00			
						144 EXTREME SERVICE SRL		€ 4.606,10			
						148 PRAESIDIUM AGENCY di CORDOA		€ 5.631,48			
						150 PESCARA SERVIZI SRL		€ 9.108,05			
						153 DAGA SECURITY		€ 8.540,17			
						169 GRAFICA E MULTIMEDIA SAS		€ 5.608,20			
						175 DI PIETRO MARCO		€ 2.800,00			
						197 SANGRITANA SPA		€ 60.000,00			
						25/ 20 DEBITI DIVERSI					€ 1.814,99
						25/ 20/ 1 Riten. dipend.ti da vers.		116,99			
						25/ 20/ 6 INPS c/competenze		€ 476,00			
						25/ 20/ 7 Personale c/retribuzioni		€ 1.222,00			
						25/ 25 ERARIO C/IVA					€ 49.812,04
						25/ 25/ 2 IVA ns/debito		€ 49.812,04			
						25/ 30 DEBITI DA LIQUIDARE					€ 40.725,76
						25/ 30/ 1 Fatture da ricevere		€ 18.710,91		€ 13.867,44	
						25/ 30/ 4 Spese previste		€ 5.353,21		€ 2.794,20	
						TOTALE ATTIVITA'		€ 254.377,01		€ 16.661,64	
						PERDITA D'ESERCIZIO		€ 4.707,65			
						TOTALE PASSIVITA'		€ 259.084,66			€ 259.084,66

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

CONTO ECONOMICO

COSTI	consuntivo al 10/06/2016		totali sottoconti	totali conti	RICA VI	consuntivo al 10/06/2016		totali sottoconti	totali conti
	spese previste					Ricavi previsti			
41 COSTI GESTIONE CARATTERISTI									
41/13 MARKETING e COMUNICAZIONE			€ 26.126,00		41/60 RETTIFICHE AI COSTI			€ 35.116,99	
41/13/10 Report Post Evento	€ 23.058,00	€ 2.702,00			41/60/2 Ribassi e Storno Fatture	€ 35.116,99			
41/13/12 Servizio Fotografico Evento		€ 366,00			70 RICAVI GESTIONE CARATTERISTI				
41/15 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI			€ 517,25		70/5 VENDITE			€ 1.261,60	
41/15/2 Spese Postali	€ 139,65				70/5/1 Ricavi prestaz.ni servizi	€ 1.261,60			
41/15/14 Spese Cancelleria/Tipografi	€ 377,60				75 RICAVI GESTIONE FINANZIARIA				€ 176,23
41/17 EVENTI CELEBRATIVI e PREMIA			€ 215,94		75/5 PROVENTI FINANZIARI			€ 176,23	
41/17/3 Medaglie commemorative	€ 215,94				75/5/1 Interessi attivi bancari	€ 176,23			
41/21 SPESE FUNZ.ACCOMODATION COM			€ 7.238,66		85 RICAVI GESTIONE STRAORDINARI				
41/21/2 Spese Comitato Organizzatore	€ 4.241,79	€ 2.794,20			85/5 PROVENTI STRAORDINARI			€ 39.318,16	
41/21/4 Telefonata	€ 202,67				85/5/2 Sopravenienze attive	€ 17.168,79			
41/23 TRASPORTI & LOGISTICA			€ 1.723,68		85/5/6 Rimborsi extrarooms Comitato	€ 3.106,76			
41/23/7 Carburanti/autostada/multe	€ 1.723,68				85/5/11 Contributo Fondi FAS	€ 19.042,61			
41/25 COSTI DEL PERSONALE			€ 19.061,51						
41/25/1 Salari e stipendi	€ 10.400,00								
41/25/5 VOLONTARI	€ 1.500,00								
41/25/6 Collaboratori Interni Comit	€ 418,00								
41/25/8 Conciliazione Autisti	€ 6.743,51								

